ERRATA Nº 34

No  Edital  nº  67/2022,  a  Organização  Social  em  Saúde  Hospital  do  Tricentenário  -

Hospital Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que foram ATUALIZADOS

o Edital 67/2022.

EDITAL N° 67/2022

JOVEM APRENDIZ

6.1 Fazem parte desse Edital os seguintes anexos:

ANEXOS

Anexo I – QUADRO DE VAGAS

VAGAS

IMEDIATAS           -

CADASTRO RESERVA          X

Anexo II - FORMAS DE SELEÇÃO

1° Etapa: Classificatória e eliminatória – Avaliação Curricular.

2° Etapa: Classificatória e eliminatória – Prova escrita.

3° Etapa: Classificatória e eliminatória – Entrevista para avaliação de competências.

Anexo III – CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO

DATA DESCRIÇÃO

26/12/2022 à 04/01/2023. Envio do currículo para análise curricular;

10/01/2023. Realização da prova escrita;

13/01/2023. Realização da entrevista;

16/01/2023. Resultado Final;

	ANEXOS
	Anexo I – QUADRO DE VAGAS